АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 03.12.2014                                                                                                    № 270
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.08.2014 №191 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2015 год»
В соответствии с требованиями ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.11 Закона Владимирской области от 06.11.2013 №121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», постановления Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 №303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», постановления администрации Владимирской области от 03.12.2014 №1236 «Об утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.08.2014 №191 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2015 год» изложив его в редакции согласно приложению №1.

2. Дополнить постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.08.2014 №191 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2015 год» приложением №2.

3. Финансирование мероприятий краткосрочного плана производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели в соответствующем финансовом году.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                                  В.М. Иванов